Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

01 / / .  № еШ
г. Артемовский

Об утверждении положений о проведении мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей
Артемовского городского округа «Белый парус»

В соответствии с Приказом Управления образования Артемовского городского
округа от 04.08.2017 № 177 «Об утверждении календаря мероприятий
муниципального фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа
«Белый парус» в 2017-2018 учебном году», в целях обеспечения организационно
содержательных условий проведения внешкольных мероприятий для обучающихся
муниципальных образовательных учреждений Артемовского городского округа в
ноябре 2017 года, руководствуясь Положением об Управлении образования
Артемовского городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить положения о проведении мероприятий муниципального

фестиваля талантливых детей Артемовского городского округа «Белый парус» (далее
-Положения):

1.1. Положение о проведении муниципальной игры «Колесо истории:
Уральцы в Великой революции» (Приложение № 1);

1.2. Положение о проведении муниципального осеннего турнира по
волейболу среди юношей муниципальных общеобразовательных учреждений
Артемовского городского округа (Приложение № 2);

1.3. Положение о проведении открытого личного турнира по настольному
теннису среди юношей и девушек Артемовского городского округа на приз «Осенних
каникул» (Приложение № 3);

1.4. Положение о проведении муниципального этапа областных
робототехнических соревнований «Hello Robot» среди учащихся образовательных
учреждений Артёмовского городского округа (Приложение № 4);

1.5. Положение о проведении муниципального конкурса-мастер-класса
«Здоровье планеты? В моих руках!» в рамках интерактивного проекта «АртЭкоФест»
(Приложение № 5);

1.6. Положение о проведении муниципального турнира по баскетболу среди
юношей и девушек муниципальных общеобразовательных учреждений Артемовского
городского округа, памяти депутата Артемовского городского округа В.Н. Рожина и
его супруги Р.М. Рожиной (Приложение № 6);

1.7. Положение о проведении муниципального турнира по рукопашному
бою, посвященный «Дню Морской пехоты» среди юношей и девушек
муниципальных общеобразовательных учреждений Артемовского городского округа
(Приложение № 7);

1.8. Положение о проведении муниципальной эстафеты по лего-
конструированию «Лего-Бум» (Приложение № 8);

1.9. Положение о проведении муниципального конкурса технического
творчества «Технический фристайл» (Приложение № 9);

1.10. Положение о проведении муниципального командного соревнования по
кроссфиту (функциональному многоборью) «Самый подготовленный школьник»
среди учащихся 5-7 классов муниципальных общеобразовательных учреждений
Артемовского городского округа (Приложение № 10);

2. Руководителям муниципальных образовательных учреждений Артемовского
городского округа обеспечить организацию проведения внешкольных мероприятий
для обучающихся в 2017-2018 учебном году в соответствии с Положениями,
утвержденными настоящим приказом.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Ключникову М.Л., заместителя начальника Управления образования Артемовского
городского округа.

Начальник Н.В. Багдасарян